OCTUBRE 2024 1 
NOVIEMBRE 2024 8 
DICIEMBRE 2024 4 

ENERO 2025 2 
FEBREO 2025 6 
MARZO 2025 24 
ABRIL 2025 6 
MAYO 2025 9 
JUNIO 2025 2 
-------- ----- TOTAL, FINAL 74 

Padrón de trabajadores en la Universidad Autónoma Metropolitana  

Total de Trabajadores 8230 (ocho mil doscientos treinta) 

*AFILIADOS AL SITUAM  

Académicos y Administrativos son un total de 5620 (cinco mil seiscientos veinte) 
 de los cuales: 
  4389 son Administrativos 
  1231 son Académicos 
*NO AFILIADOS 
Total de trabajadores Académicos y Administrativos 2610 (dos mil seiscientos diez) 

De los cuales: 

32 son Administrativos {Definitivos 18 {Temporales 14 

*ACADEMICOS  

2578 son trabajadores Académicos {Definitivos 1298 {Temporales 1280 

INCIDENTES  

AJUSTE DE ANTIGÜEDAD 

Sobre este punto, es necesario discutir en este Congreso;